
UKORZENIAJĄCY
NAWÓZ DO

SADZONEK
ZDREWNIAŁYCH

90 g
na 36 litrów

podłoża

Skoncentrowany wieloskładnikowy krystaliczny nawóz ukorzeniający 
do stosowania podczas ukorzeniania sadzonek zdrewniałych 
i półzdrewniałych oraz po posadzeniu młodych ukorzenionych roślin. 
Zawiera komplet makro- i mikroskładników wskazanych w procesie 
ukorzeniania roślin. Wysoka zawartość fosforu i magnezu w nawozie 
stymuluje do wytwarzania korzeni włośnikowych, odpowiedzialnych za 
pobieranie wody i składników pokarmowych.
Przechowywanie: Przechowywać wyłącznie w szczelnie zamkniętym, 
oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, 
w temperaturze od 2°C do 30°C. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami 
i paszami dla zwierząt.
Środki ostrożności: Chronić przed dziećmi. Nie spożywać. W razie połknięcia 
niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza - pokaż opakowanie lub etykietę. 
Zanieczyszczone oczy lub skórę przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć 
porady lekarza. Nie przechowywać razem z żywnością, 
napojami i paszami dla zwierząt. W razie przypadkowego 
rozsypania, nawóz zebrać na sucho, a w razie konieczności 
zabrudzoną powierzchnię spłukać dużą ilością wody.  

Instrukcje dotyczące stosowania: Stosować w ukorzenianiu sadzonek 
zdrewniałych i półzdrewniałych oraz przy wysadzaniu młodych ukorzenionych 
roślin. 
Ukorzenianie sadzonek zdrewniałych i półzdrewniałych: Zastosować 
1 łyżeczkę (5 g) nawozu na 2 litry podłoża do sadzonek i wymieszać. Sadzonki 
wysadzić do przygotowanego podłoża i podlać wodą.
Wysadzanie ukorzenionych roślin: Do 1 litra podłoża wsypać 1 łyżeczkę (5 g) 
nawozu ukorzeniającego i wymieszać. Następnie posadzić rośliny do 
przygotowanego podłoża i podlać wodą. Stosować wyłącznie w uzasadnionej 
potrzebie. Nie przekraczać dawki.

Wieloskładnikowy stały nieorganiczny nawóz makroskładnikowy NPK (Mg)  
nawóz zawierający mikroskładniki pokarmowe, 4-14-6 (+12)
Zawartość składników pokarmowych, % (m/m): 
4% azot całkowity (N), w tym: 0,6% azot azotanowy, 3,4% azot amonowy; 14% pięciotlenek 
fosforu (P2O5) rozpuszczalny w wodzie; 6% tlenek potasu (K2O) rozpuszczalny w wodzie; 
12% tlenek magnezu (MgO) rozpuszczalny w wodzie.
Mikroskładniki pokarmowe są całkowicie rozpuszczalne w wodzie: 0,02% miedź 
(Cu) schelatowana przez EDTA, 0,07% żelazo (Fe) schelatowane przez EDTA, 0,04% mangan 
(Mn) schelatowany przez EDTA, 0,015% cynk (Zn) schelatowany przez EDTA.
Granulometria: Proszek. Co najmniej 90% produktu przechodzi przez sito o rozmiarze 
oczek 1 mm. Zakres pH gwarantujący akceptowalną stabilność: 3-6,5.
Wykaz składników: heptahydrat siarczanu magnezu1 (CAS 10034-99-8), siarczan 
magnezu jednowodny1 (CAS 14168-73-1), fosforan monoamonowy1 (CAS 7722-76-1), 
siarczan potasu1 (CAS 7778-80-5)
1 CMC1: Pierwotne surowce i mieszaniny
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